



Erämaan lumoa ja rauhaa - Savukoski

Itälappilaisen Savukosken maisemissa vuorottelevat vuolaat joet, hillaisat suot, korkeat tunturit ja jylhät metsät. Alueellamme sijaitsee Joulupukin kotina tunnettu Korvatunturi ja Urho Kekkosen kansallispuisto. Savukoski on metsästäjän, kalastajan ja marjastajan paratiisi. Meitä hemmottelevat sekä keskiyön aurinko että revontulet.

Haemme joukkoomme

REHTORIA

Viranhaltija vastaa lukion ja perusopetuksen rehtorin tehtävistä sekä toimii esimiehenä koulun henkilökunnalle.

Virka tulee ottaa vastaan 1.6.2019 tai sopimuksen mukaan.

Rehtorin viran kelpoisuus määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti. Rehtoriksi on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, asetuksessa 986/1998 säädetty asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan tehtävissä sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto tai muuten hankittu riittävä osaaminen (3.11.2005/865). Kokemus vastaavista tehtävistä sekä opetustoimen hallinnon ohjelmien (Primus, Kurre, Wilma) tuntemus sekä valmius kuntien välisen yhteistyön edistämiseen katsotaan eduksi. Arvostamme myös hankehallinnon osaamista, kehittämismyönteisyyttä ja joustavuutta.

Palkkaus määräytyy OVTES:n osion b- mukaan: tehtäväkohtainen yhtenäiskoulun palkka on 4.222,91 €/kk ja lukion rehtorin tehtävästä maksetaan 15 prosentin lisää (633,44 €/kk). Viikoittainen opetustuntimäärä on 6-8 viikkotuntia.

Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisteriote. Viran täyttämiseksi noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Savukosken kunta on savuton työpaikka.

Valtuustolle osoitetut hakemukset liitteineen tulee toimittaa 26.4.2019 klo 15.00 mennessä Savukosken kunnanhallitukselle sähköpostitse osoitteella hallinto@savukoski.fi tai kirjeitse osoitteella Kauppakuja 2 A 1, 98800 Savukoski.

Lisätietoja antavat hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Minerva Rannila, puhelin 04 0545 9009 ja vt. rehtori Irja Harju, puhelin 04 0060 3705 tai molemmat sähköpostitse muotoa etunimi.sukunimi@savukoski.fi.